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Acompanhamento Fechamento de Caixa

Relatério que faz 0 acompanhamento do fechamento de caixa duranto o periodo determinado, e
exibe o status de cada um dos fechamentos diarios no sistema.

Para abrir esta ferramenta basta entrar no menu em:

Gerenciamento—-Relatérios—»Gestao Financeira»Acompanhamento Fechamento de Caixa

Ao clicar nesta opcao aparecera a seguinte interface:
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Relatério Fechamento de Caixa

Tnicio ‘ZUIEISfZUlﬁ E‘ Iermman?fUSlZEllﬁ \zll | v Aplicar | | =] 1mprimir|

Acompanhamento . Por Espécie Por Sangria/Suprimento \l\ Observagies de Cupons \Pur Operador

Confirm.
Parcial

Valor | Valor

Fechamentos ! ;
Digit... |Siste...

Diferen... Quebra Cx.|Ajuste, Conﬂnﬂ.”| Recebimentos

Operador ‘ Usudrio

Caixa | Turno

FECHAMENTO OK (3 CX) 1 0,00|LAYS APARECIDA ARAUJO DA I
1 2[i66.62 366,40 0,22 0.22 0,00 DIANAAPARECIDA DE SOUZA ~ ~ 0,00
EEC[):(HQEE:EQ EE}E[:;EX& TR0@ 2 10930518212 093 0.93 0,00 GLAUCIAAP DOS SANTOS RIB ¥ ¥ 0.00
FECHAVENTO 0K (3 C) 50T 2 2|l61.0115891 210 210 0,00 SELMA REGINA SILVEIRA CAMI ¥ % 0.00
FECHAMENTO OK (3 CX) AT 3 182,24 780,74 150 1,50 0,00 SONIA GILZA DE OLIVEIRA v ~ 0,00
FECHAMENTO OK (3 CX) 4 1)168,70167.20 1,50 1,50 0,00 SUELY APARECIDA DO CARMC v 3 0,00
2610572016 | FECHAMENTO OK [4 CX) 4 2938139618 237 237 0,00 JANAINAARRUDA SA SILVA v 3 0,00
710512015 | FECHAMENTO OK (3 CX) 5 1)05,31105,31 0,00 0.00 0,00 GRACE KELLY CARNEIRO ~ 3 0,00
5 2|116.48 648 0,00 0.00 0,00 CLAUDINEIA MANUELA v ¥ 0,00
.
Dia 1de 8 Total POV 1 de 9 69.03[68.01| 102 1.02| 0,00 0.00 v
Relatorio de Fechamento & Caixa_~

A aba "Acompanhamento” mostra uma relatério didrio dos fechamentos de caixa, mostra quantos
caixas foram digitados e quantos caixas foram fechados na esquerda e a direita mostra os detalhes
de cada caixa e fechamento.

Na parte superior desta tela ha os seguintes campos:

- Inicio e Término: para determinar um periodo de datas a ser pesquisado;
- Aplicar: Para realizar a pesquisa;
- Imprimir: para imprimir dados do relatério.

Esta tela mostra o relatdrio de fechamentos de caixa de determinado intervalo de datas e mostra
todos os seus dados na coluna & direita.
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Relatério Fechamento de Caixa

_["ICIO‘ZWUWZGIGE‘ IermmolZﬁﬂS”Zﬂlﬁ\zll | ' Aplicar | |@ merlmlr|

Por Operador
Espécies

Acompanhamento

Por Sangria/Suprimento

|___valor | partperc. |

0,37%

Observacdes de Cupons

[ DiINHEIRO
CHEQUE
CHEQUE PRE
CONVENIOS
FUNCIONARIOS

FUNCIONARIOS
[CONVENIOE |

\“i\ CHEGUE PRE

QUTROS

[camTaEs |

32580 DINHEIROD I 6.839,26 CHEQUE 11142753 CHEQUE PRE ] ,00 CONVENIOS
1 617,38 FUNCIONARIOS [ 11.938,26 CLEENTES I 56.451,47 CARTOES [ 288 47 QUTROS

Total: 87.929,18

Relatorio de Fechamento e Caixa_

A aba "Por Espécie” mostra uma relatério didrio dos fechamentos de caixa por espécie, mostra a
espécie e seus dados na esquerda e a direita mostra um grafico para melhor visualizacao dos dados.
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Relatério Fechamento de Caixa

Inicio[20/05/2016 ] Termino [27/05/2016 (=] [ v _aplicar | [ mprimr|

Acompanhamento

| Das | caixa | Tumo | _Cuwpom | Operador |

20/05/2016 14257 |SUELY

Por Espécie | Por Sangria/Suprimento Observagfes de Cupons Por Operador

Sangria/Suprimento

IS

65,00[TROCO

20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016

T I S S S TR T R S S S

MR R R R R = 4 4 3 o aaaa o [N

14298
14344
14349
22812
22841
22881
22882
22637
22699
22729
22794
22795
148567
14594
14684
14685
14353
14402
14434
14435
22886/
29961

SUELY
SUELY
SUELY
GLAUCIA
GLAUCIA
GLAUCIA
GLAUCIA
LAYS
LAYS
LAYS
LAYS
LAYS
SONIA
SONIA
SONIA
SONIA
JANAINA
JANAINA
JANAINA
JANAINA
SELMA
SELMA

500,00
750,00
430,20
65,00
-300,00
800,00
154,00
65,00
57,88
690,00
-1.080,00
135,70
65.00
900,00
-1.110.00
126,85
434,95
600,00
95,95
28,00
156,45
-1.110.00

RETIRADA
RETIRADA
RETIRADA
SUPRIMENTO
RETIRADA
DINHEIRO
TROCO
TROCO
REC.CARMEN MARIA O. FARIA - 738458
RETIRADA
RETIRADA
TROCO
TROCO
RETIRADA
DINHEIRO
TROCO
TROCO
RETIRADA
TROCO
TROCO
TROCO
DINHEIRO

SANGRIA
SANGRIA
SANGRIA
SUPRIMENTO
SANGRIA
SANGRIA
SANGRIA
SUPRIMENTO
SUPRIMENTO
SANGRIA
SANGRIA
SANGRIA
SUPRIMENTO
SANGRIA
SANGRIA
SANGRIA
SUPRIMENTO
SANGRIA
SANGRIA
SANGRIA
SUPRIMENTO
SANGRIA

<

Total: -66.042,76  Tot. Sup. 6.533,29 Tot. Sang. -72.576,05

Relatorio de Fechamento e Caixa_

Nesta tela mostra um relatério de fechamento de caixa por sangria e suprimento. Ao clicar na aba
Observacdes de Cupons aparecera a seguinte tela:
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Bem vindo ADMIN, vocé estd conectado em
Tnicio[20/05/2016 [ =] Termino[27/05/2016 [ =] [ v _aplicar | [ S mprimir]

Relatori ento de Caixa

Acompanhamento Por Espécie Por Sangria/Suprimento Observagies de Cupons . Por Operador

Observagbes
[ ban | caxa | mmo | Cwom — Tivo
4 1 14520 [SUELY 38,99|TROCA DE MERCADORIA [VENDAS-TROCA
|_|21/05/2016 2 2 23127|SELMA 10.50| TROCA DE MERCADORIA VEMNDAS-TROCA
|_|21/05/2016 4 1 14555 SUELY 43,99 TROCA DE MERCADORIA VEMDAS-TROCA
|_|21/05/2016 1 2 23063 DIANA 4,99 TROCA DE MERCADORIA VEMDAS-TROCA
|_|25/05/2016 1 1 23551 LAYS 77.98|traca de mercadoria VENDAS-TROCA
|_|26/05/2016 4 1 15050 SONIA 4,76 |troca de mercadoria VENDAS-TROCA
_|26/05/2016 1 1 23793 DIANA 14.99|traca de mercadoria VENDAS-TROCA
_|27/05/2016 4 2 15329 | JANAINA 7.54|troca de meracadoria VENDAS-TROCA
|_|27/05/2016 & 1 15320 SONIA 2,69 |troca de mercadoria VENDAS-TROCA
|_|27/05/2016 3 1 15412 SONIA 7.99 troca de meracadoria VEMDAS-TROCA
|_|27/05/2016 2 2 24054 SELMA 20.89 troca de mercadoria VEMDAS-TROCA
|_|27/05/2016 1 2 24107 DIANA 8,68 troca de mercadoria VEMDAS-TROCA
|_|27/05/2016 1 2 24114 DIANA 34.99|traca de mercadoria VENDAS-TROCA
2710512016 1 2 24156/ DIANA 9.49|troca de mercadoria VENDAS-TROCA
v
Total: 288,47
Relatorio de Fechamento e Caixa_

Nesta tela mostra todas as observacdes de cupons feitas. Ao clicar na aba Por Operador aparecera a
sequinte tela:
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Inicio

Acompanhamento

Operador

I I U N S I T

CLAUDINEIA MANUELA 120/05/2016 { 416,48 416,48 0,00 0,00 0,00
_| CLAUDINEIA MANUELA 23/05/2016 SUELY 1.482.69 1.482.69' 0,00 0,00 0,00
_| CLAUDINEIA MANUELA 24/05/2016 SUELY 90.24 90.24 0,00 0,00 0,00
|| CLAUDINEIA MANUELA 25/05/2016 SUELY 966,65 966,65 0,00 0,00 0,00
|| CLAUDINEIA MANUELA 26/05/2016 SUELY 83,39 83,39 0,00 0,00 0,00
|| CLAUDINEIA MANUELA 27/05/2016 SUELY 135,23 135,23 0,00 0,00 0,00
_|DIANAAPARECIDA DE SOUZA 20/05/2016 SUELY 2.566,62 2.866,40 0,22 0,00 0,22]
_|DIANAAPARECIDA DE SOUZA 21/05/2016 SUELY 243006 242952 0,54/ 0,00 0,54]
_|DIANAAPARECIDA DE SOUZA 23/05/2016 SUELY 358,09 358,63 0,46/ 0,00 0,46
_|DIANAAPARECIDA DE SOUZA 24/05/2016 SUELY 335,68 33518 0,50 0,00 0,50
_|DIANA APARECIDA DE SOUZA 25/05/2016 SUELY 1.705,88 1.705.49' 0,39/ 0,00 0,39
|_|DIANA APARECIDA DE SOUZA 26/05/2016 SUELY 3.176.05 3.175.40 0,65 0,00 0,65
|| DIANA APARECIDA DE SOUZA 27105/2016 SUELY 233763 233734 0,29 0,00 0,29]
|_|GLAUCIAAP. DOS SANTOS RIBERO 20/05/2016 SUELY 993,05 992,12 0,93 0,00 0,93
_|GLAUCIAAP. DOS SANTOS RIBEIRO 21/05/2016 SUELY 175231 1.752,53 -0,22 0,00 -0,22
_|GLAUCIAAP. DOS SANTOS RIBEIRO 23/05/2016 SUELY 1.552.51 1.652,55 -0,04 0,00 -0,04
_|GLAUCIAAP. DOS SANTOS RIBEIRO 24/05/2016 SUELY 1.116.91 1.099.16' 17,75 0,00 17,75
_|GLAUCIAAP. DOS SANTOS RIBEIRD 25/05/2016 SUELY 1.808.66 1.807.46' 220 0,00 220
_|GLAUCIAAP. DOS SANTOS RIBEIRD 27105/2016 SUELY 5.348 45 5.353.20 475 0,00 475
|_|GRACE KELLY CARNEIRO 20/05/2016 SUELY 305,31 305,31 0,00 0,00 0,00
|_|GRACE KELLY CARNEIRO 21/05/2016 SUELY 311,63 311,63 0,00 0,00 0,00
|_|GRACE KELLY CARNEIRO 23/05/2016 SUELY 5.265,86 5.265,86/ 0,00 0,00 0,00

GRACE KELLY CARNEIRO 24/05/2016 SUELY 144,96 144,96 0,00 0,00 0,00

v
Relatorio de Fechamento e Caixa_

Esta tela mostra um relatério de fechamento de caixa por operador.
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